F!1
Universidade Federal de Ouro Preto

1 Resolução CEPE N° 1.7211

Aprova o projeto de implantação do
Curso de Especialização em
Estruturas Metálicas.

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade Federal de
Ouro Preto, no uso de suas atribuições legais,

Considerando a proposta apresentada pela Chefia do Departamento de
Engenharia Civil da Escola de Minas, através do OF. EM. DECIV. N° 023/00, de 28 de abril de 2000,

RESOLVE:

Aprovar o projeto de criação do Curso de Especialização em Estruturas
Metálicas (CECOM-2000), a ser oferecido, no período de maio deste ano a julho de dois mil e um,
ao corpo técnico da Empresa MEDABIL VARCO-PRUDEN S.A., localizada em Nova Bassano/RS.

Ouro Preto, em 09 de maio de 2000.

L
Prof. Rom rio Rômulo\Cordeiro de Moura

Ptçesidente enj exercício